
  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«САКСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ БОЛЬНИЦА МЕДИЦИНСКОЙ 

РЕАБИЛИТАЦИИ» 
  
 

ПРИКАЗ 
 
«31»     07        2015г.                                 г. Саки                                    №112  
 
«Об утверждении памятки для работников государственного автономного 
учреждения здравоохранения Республики Крым «Сакская специализированная  
больница медицинской реабилитации» по вопросам противодействия 
коррупции» 
 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и  Федеральным законом от 7 августа 2001 года N 
115-ФЗ "О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных 
преступным путем, и финансированию терроризма"  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Памятку для работников государственного автономного 
учреждения здравоохранения Республики Крым «Сакская специализированная 
больница медицинской реабилитации» по вопросам противодействия 
коррупции» (Приложение 1).  

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Главный врач                                                                           С.В. Гализдра 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и  Федеральным законом от 7 августа 2001 года N 115-ФЗ "О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансировани...

